• Perioada de prestare a serviciilor și termenul limită. 

Pariticipanții au prezentat următoarele oferte: 

- “Proiectura Design” SRL a propus costul total al serviciilor de executare a proiectului 

tehnic și de expertiză tehnică, studii și documentație, în valoare de 884,780.00 MDL (opt 

sute optzeci și patru mii șapte sute optzeci lei 00 bani), echivalent cu suma de 

45,525.08 Euro (patruzeci și cinci mii cinci sute douăzeci și cinci euro 08), la rata de schimb 

InforEuro pentru luna septembrie 2025. 

De menționat ca a fost verificată Lista de sancțiuni financiare ale Uniunii Europene din data de 

21.08.2025 și nici unul dintre ofertanți nu este inclus în listă. 

În urma evaluării, s-a constatat că oferta depusă de către ”Proiectura Design” SRL depășește valoarea

[...]

valoarea estimată din mijloacele financiare ale Primăriei, conform angajamentului asumat. 

Având în vedere costul serviciilor ofertate și corespunderea cerințelor, Comisia de Evaluare a Primăriei 

municipiului Ungheni a convenit semnarea contractului în valoare de 884,780.00 MDL (opt sute 

optzeci și patru mii șapte sute optzeci lei 00 bani) cu ”Proiectura Design” SRL. Plăţile se 

vor efectua conform facturii, după prestarea serviciului. Plățile vor fi efectuate în MDL. 

Avînd în vedere următoarele: 

- Participarea a 1 candidat la procedura de evaluare; 

- Oferta de preț prezentată de către 1 participant;